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North Macedonia

12-055585/23-0002

25/12/2023 00:00:00

24/12/2026 00:00:00

1806209500************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 1806 и  тар. подброј 1806 20 95 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 1806.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Какао табла за готвење во блокови од 2,5, 3 и 3,5 кг. (Компаунд-имитација 
на чоколадо за готвење). Состав: шеќер, растителна маст, какао во прав 12
-15%, сурутка во прав, соја лецитин, ванила, ароми. Се користи во 
индустрија и слаткарство за правење торти и колачи.
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